
CALL RADIO:   Mittente:
Città :
via :
cap :

DATA BANDA ORA QSO
DATI DEL CORRISPONDENTE RAP DATO
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NOMINATIVO NOME R S T R S T Punti Parz.

1

2

3

4

5

 QSO   
  N.

FREQUENZA  
MHz

MODO DI 
EMISSION

E

RAPP 
RICEVUT

O



6

7

8

9

10 0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 0

21

22

23

24

25

26

27

28

29



30 0

31

32

33

34

35

36

36

38

39

40 0

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50 0

Call Radio : TOT. PUNTEGGIO 0
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